GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

01-111/01-12549
Daté 23.04.2026

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 81 t& Ligjit numér 08/L-
197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin numér 08/L-294, pas pérfundimit t&
procedurés s& vlerésimit t& testit me shkrim pér pozitén Drejtor i Stadiumit té Qytetit, né
konkursin e publikuar me daté 16.03.2026 me numér reference 01-111/01-12549, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét e kané kaluar testimin me shkrim)

Nr. Kandidati Pikét nga testimi me shkrim

1. Albulena Zuka Vokshi 59.5

Komisioni i Pranimit fton n& testin me gojé/intervisté pjesémarrésit e testimit me shkrim t& cilét
kané fituar 50% e mé& shumé té& pikéve té testit me shkrim.

Kandidatét t€ cilét e kané kaluar testin me shkrim do t& njoftohen individualisht pér kohén dhe
vendin € mbajtjes testit/intervistés me gojé, ndérsa kandidatet & nuk e kané kaluar testin me
shkrim do t& njoftohen individualisht me rezultatin e arritur.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i paké&naqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé&
rezultateve pérfundimtare ka t& drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Gjakovés
brenda afatit prej tridhjet& (30) ditéve pas datés sé shpalljes 5" rezultateve pérfundimtare.
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